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The High Fielq

SHE'S NOT YOURS

Choreografie: Audrey Watson (Scotland)

Muziek: Bellamy Brothers - Like she's not yours
Soort dans: One wall line dance

Tempo: 130 BPM

Tellen: 32

Niveau: Beginner

Crossrock, Chassé Right, Crossrock,
Chassé Left
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RV stap gekruist over LV
rock terug op LV

RV stap rechts opzij

LV sluit aan,

RV stap rechts opzij

LV stap gekruist over RV
rock terug op RV

LV stap links opzij

RV sluit aan

LV stap links opzij

2x Military Turn Left, Lockstep Fwd,

Sync, lockstep Fwd

9 RV stap voor

10 RV + LV draai % linksom

11 RV stap voor

12 RV + LV draai % linksom

13 RV stap voor

14 LV stap gekruist (lock) achter RV
15 RV stap voor

& LV stap gekruist (lock) achter RV
16 RV stap voor

Country Dancers

Zigzag Right, Point, Zigzag Left, Point

17
18
19
20

21
22
23
24

LV stap gekruist over RV
RV stap rechts opzij

LV stap gekruist achter RV
RYV teen tik rechts opzij

RV stap gekruist over LV
LV stap links opzij

RYV stap gekruist achter LV
LV teen tik links opzij

2x Military Turn Right, Lockstep Fwd,

Sync, Lockstep Fwd

25 LV stap voor

26 RV + LV draai % rechtsom

27 LV stap voor

28 RV + LV draai % rechtsom

29 LV stap voor

30 RYV stap gekruist (lock) achter LV
31 LV stap voor

& RV stap gekruist (lock) achter LV
32 LV stap voor
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